www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR, sábado, domingo e segunda-feira, 04, 05 e 06 de maio de 2024.

Ano XI Edição nº 2.393

Pág. 1/2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Oliveira De Lucca

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Renato Castelani Delbone

Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024	2

v.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR. sábado, domingo e segunda-feira, 04,

Ano XI Edicão nº 2.393 Pág. 2 /2

05 e 06 de maio de 2024.

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024 (PMRC)

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de responsabilidade técnica para assessoria, consultoria e na elaboração de planos de gestão ambiental no município de Ribeirão Claro - PR.

Contratado: AMBIENTETERRA LTDA - CNPJ: 15.841.049.0001-44 Valor Total: R\$ 21.120,00 (vinte e um mil cento e vinte reais).

Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Ribeirão Claro PR, 29 de Abril de 2024.

João Carlos Bonato **Prefeito Municipal Gabriel Marques Lima** Agente de Contratação